
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

CONVITE

Nr.:  10/2012 - CV

91/2012

91/2012

06/03/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

10/2012-CV
Convite p/ Compras e Serviços

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 91/2012

e )  Objeto da Licitação Aquisição de materiais ambulatoriais destinados ao atendimento ao público junto a SMS.

d )  Data Homologação: 26/03/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

CIRURGICA THOME DIST. DE PROD. MÉDICO HOSPIT. LTDA     (9661)

1 Tiras teste medição quantitativa de glicose sanguínea, que
utilize sangue capilar total, com amostra de no máximo 0,6uL,
com capacidade de medição de glicemia de 10 mg/dI, com
leitura de resultado de no máximo 8 segundos. Que utilize
tecnologia de glicose desidrosenase com metodologia
biossensora amperometrica. Com memória de armazenamento
de no mínimo 250 testes. Mensagens simples e resultados de
fácil leitura, programado em português. Tiras reagentes que
absorvam o sangue, (amostra), automaticamente para dentro da
célula reagente. Frasco com 50 tiras. A empresa vencedora
deverá fornecer em forma de comodato 40 equipamentos
compatíveis para utilização das respectivas tiras.

150,00  3.255,0021,70    0,0000

3.255,00Total do Fornecedor:

3.255,00Total Geral:

Santo Augusto,   26   de  Março   de   2012.


